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05.05.2026 tarihinde Coca-Cola İçecek A.Ş. 2026 yılı birinci çeyrek finansal
sonuçlarına dair analist toplantısı gerçekleştirdi.

Coca-Cola İçecek’in 1Ç26 döneminde faaliyet gelirlerindeki artışta birim kasa

başına net satış gelirindeki yükseliş, hacimsel büyüme, güçlü fiyatlandırma

yönetimi ve ürün portföy karmasındaki iyileşme belirleyici olmuştur. Birim kasa

başına gelir konsolide bazda %3,6 artarken, bu artış yurt içi operasyonlarda %7,2,

yurt dışı operasyonlarda ise %2,2 seviyesinde gerçekleşmiştir. Etkin maliyet

yönetimi ve destekleyici hacimin de katkısıyla TAS 29 hariç birim kasa başına net

satış geliri 2,9 ABD dolarına ulaşarak son 10 yılın en yüksek ilk çeyrek seviyesine

gelmiştir.

Toplantıda öne çıkan ana başlıklardan biri yüksek jeopolitik tansiyona rağmen

dengeli büyümenin sürdürülmesi olmuştur. Pazar bazlı performansta Özbekistan

destekleyici makroekonomik ortam ve elverişli piyasa koşullarından dolayı %40,7,

Kazakistan güçlü portföy inovasyonlarının etkisiyle %11, Türkiye su bilinçli

optimizasyonundan dolayı %1,4, Pakistan ise yüksek baz etkisi, zorlu rekabet

ortamı ve jeopolitik gelişmelerin tüketici güveni üzerindeki baskısı nedeniyle %0,2

sınırlı artış gösterdi. Irak jeopolitik gelişmelerin etkisiyle %1,8 daralma gösterdi.

Finansal performans tarafında şirket, 1Ç26’da güçlü ciro büyümesi ve disiplinli

maliyet yönetimiyle marj iyileşmesi kaydetmiştir. Net satış gelirleri yıllık bazda

%10,7 artışla 52,4 milyar TL’ye ulaşırken, FVÖK tarafındaki artışta brüt kar

marjındaki iyileşme ve sıkı faaliyet gideri yönetimi etkili olmuştur. Net kar ise

operasyonel karlılıktaki ve daha düşük net finansman giderlerinin katkısıyla 5,2

milyar TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

Maliyet tarafında şirket, enflasyon riskini azaltmak ve maliyet görünürlüğünü

artırmak amacıyla temel girdilerde korunma ve ön alım stratejileri uyguladığını

belirtmiştir. 2026 yılı için korunma / ön alım oranları şekerde %98, alüminyumda

%68 ve reçinede %84 seviyesindedir. Finansal hedge imkânı olan pazarlarda ise

şeker korunma oranı 2026 yılı için%99, 2027 yılı için%71 olarak paylaşılmıştır.

Nakit akışı ve net kar tarafında şirket, 1Ç26’da artan operasyonel karlılık, daha iyi

net işletme sermayesi/satış oranı ve yatırım harcamalarının zamanlamasının

serbest nakit akımını desteklediğini belirtmiştir. Net kar büyümesinde güçlü net

satış geliri üretimi ve daha düşük net finansman giderleri etkili olurken, parasal

kazançlar yatay seyretmiştir. Şirket, düşük Net Borç/FAVÖK oranı ile pozitif nakit

üretimini sürdürdüğünü ifade etmiştir.

Şirket, 2026 yılında konsolide bazda orta tek haneli hacim büyümesi

öngörmektedir. Türkiye operasyonlarında düşük-orta tek haneli, uluslararası

operasyonlarda ise yüksek tek haneli hacim büyümesi öngörülmektedir.

Genel çerçevede değerlendirildiğinde, Coca-Cola İçecek’in 2026 yılı görünümünde

mevcut pazarlardaki hacim artışı, Orta Asya’daki büyüme ivmesi, Türkiye

operasyonlarında fiyatlama ve marj toparlanması, ürün ve paket karmasındaki

iyileşme, girdi maliyetlerinde korunma / ön alım stratejileri ve güçlü nakit üretimi

destekleyici unsurlar olarak öne çıkmaktadır. Jeopolitik gerilimler ve tüketici satın

alma gücü üzerindeki baskılara rağmen 1Ç26’da net satış gelirleri, FVÖK ve net kar

tarafında kaydedilen artış yılın devamına ilişkin görünümü desteklemektedir.
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